Entidad Federativa/Municipio de Pinal de Amoles, Querétaro.

Calendario de Egresos del Ejercicio Fiscal 2015

Enero

Febrero

Marzo

Abril Mayo Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de  Administracién, Emisiéon  de|
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion vy
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de|
Reparacion

Productos  Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion Vi
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector|
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos
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927,799
4,167
883,922

27,067

54,583
13,333

30,417

1,667
335,538

31,667

994,652
345,884
35,500

15,000
50,000
94,675

62,500
23,750
258,593
108,750

987,241

685,287

153,750
148,204
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00

w wv n n n n w wv n n n w wn w wv n n n v n v n w wn v n “v »n v nmnnn

927,799.00 $  927,799.00 $  927,799.00 $
4,167.00 $ 4,167.00 $ 4,167.00 $
883,922.00 $ 883,922.00 $ 883,922.00 $

- $ - $ - $
27,067.00 $ 27,067.00 $ 27,067.00 $

- $ - $ - $
54,583.00 $ 54,583.00 $ 54,583.00 $
13,333.00 $ 13,333.00 $ 13,333.00 $

- $ - $ - $
30,417.00 $ 30,417.00 $ 30,417.00 $
1,667.00 $ 1,667.00 $ 1,667.00 $
335,538.00 $ 335,538.00 $ 335538.00 $
31,667.00 $ 31,667.00 $ 31,667.00 $

- $ - $ - $

- $ - $ - $
994,652.00 $  994,652.00 $  994,652.00 $
345,884.00 $ 345,884.00 $ 345884.00 $
35,500.00 $ 35,500.00 $ 35,500.00 $
15,000.00 $ 15,000.00 $ 15,000.00 $
50,000.00 $ 50,000.00 $ 50,000.00 $
94,675.00 $ 94,675.00 $ 94,675.00 $
62,500.00 $ 62,500.00 $ 62,500.00 $
23,750.00 $ 23,750.00 $ 23,750.00 $
258,593.00 $  258,593.00 $  258,593.00 $
108,750.00 $ 108,750.00 $  108,750.00 $
987,241.00 $ 987,241.00 $ 987,241.00 $
685,287.00 $ 685,287.00 $ 685,287.00 $

- $ - $ - $

- $ - $ - $
153,750.00 $ 153,750.00 $  153,750.00 $
148,204.00 $ 148,204.00 $  148,204.00 $

- $ - $ - $

927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,799.00
4,167.00
883,922.00

27,067.00

54,583.00
13,333.00

30,417.00

1,667.00
335,538.00

31,667.00

994,652.00
345,884.00
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,593.00
108,750.00

987,241.00

685,287.00

153,750.00
148,204.00
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927,800.04
4,163.33
883,925.68

27,063.33

54,586.67
13,336.67

30,413.33

1,663.33
335,532.50

31,663.33

994,654.75
345,884.92
35,500.00

15,000.00
50,000.00
94,675.00

62,500.00
23,750.00
258,594.83
108,750.00

987,238.25

685,286.72

153,750.00
148,201.62




Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros|
Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(ADEFAS)

pderativa MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QUH

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 201

Clasificacion Administrativa
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24,208
7,708
667

4,754,283
4,754,283
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wv n n n n RV Vo Vs RV R V2 RV RV

24,208.00
7,708.00
667.00

4,754,283.00
4,754,283

215,286.00

215,286.00
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24,208.00
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7,708.00
667.00

4,754,283.00
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7,708.00
667.00
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24,208.00
7,708.00
667.00
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wv n n n v n wv n n n R Vo ¥ ¥ Y ¥ Y RV R Vo S Vo RV R 28 “v »n v nmnnn

wv n n n n RV Vo Vs RV R V2 RV RV

24,208.00
7,708.00
667.00
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24,211.67
7,711.67
663.33

4,754,281.17
4,754,281

215,287.83

215,287.83



Total

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organos Auténomos*

Otras Entidades Paraestatales y organismos

Municipio de PINAL DE AMOLES,QUERETARO

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 201

Clasificacion Administrativa

Total

Organo Ejecutivo Municipal

Otras Entidades Paraestatales y organismos

ederativa/Municipio DE PINAL DE AMOLES, QUE

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 201

Clasificador Funcional del Gasto

Total

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Econémico

Otras no clasificadas en funciones anteriores

FFederativa/Municipio DE PINAL DE AMOLES, QUE

Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 201

Clasificacion por Tipo de Gasto

Total

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
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$
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8,157,720.00
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$
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$
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$12,912,003 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $ 12,912,003.00 $12,911,998.42

8,157,717.25
4,754,281.17



